1
Serie IC COMPRESSORI - ASPIRATORI
A CANALE LATERALE
SIDE CHANNEL COMPRESSORS
AND VACUUM PUMPS
2
IC302SF0.7T
IC302SF0.7M

(kW)
Vlotaggio
Voltage
(V)
Assorbimento
Rated current
(A)
Rumorosità
Noise
dB(A)
Peso
Weight
(Kg)
IC602PF4.0T 1 50 4.0 345-415 Δ 660-720 Y 9.0 Δ / 5.2 Y 74 54
IC602PF4.0T 2 60 4.6 380-480 Δ 660-720 Y 9.0 Δ / 5.2 Y 78 54
IC602PF5.5T 3 50 5.5 345-415 Δ 660-720 Y 13.3 Δ / 7.7 Y 74 69
IC602PF5.5T 4 60 6.3 380-480 Δ 660-720 Y 13.3 Δ / 7.7 Y 78 69
IC602PF7.5T 5 50 7.5 345-415 Δ 660-720 Y 9.0 Δ / 9.6 Y 74 75
IC602PF7.5T 6 60 8.6 380-480 Δ 660-720 Y 9.0 Δ / 10.0 Y 78 75
I valori di portata e pressione si intendono per il convogliamento dell’aria avente in aspirazione temperature di
15°, densità di 1,23 kg/m3 e pressione a 1.013 mbar. La tolleranza di queste curve si intende del ±10%.
I dati sopraindicati possono essere variati senza preavviso.

Output power
(kW)
Vlotaggio
Voltage
(V)
Assorbimento
Rated current
(A)
Rumorosità
Noise
dB(A)
Peso
Weight
(Kg)
IC602SF4.0T 1 50 4.0 345-415 Δ 600-720 Y 10.0 Δ / 5.2 Y 73 54
IC602SF4.0T 2 60 4.8 380-480 Δ 660-720 Y 10.4 Δ / 6.0 Y 76 54
IC602SF5.5T 3 50 5.5 345-415 Δ 600-720 Y 13.3 Δ / 7.7 Y 73 66
IC602SF5.5T 4 60 6.3 380-480 Δ 660-720 Y 13.3 Δ / 7.7 Y 76 66
IC602SF7.5T 5 50 7.5 380-480 Δ 660-720 Y 16.7 Δ / 9.6 Y 73 73
IC602SF7.5T 6 60 8.6 380-480 Δ 660-720 Y 17.3 Δ / 10.0 Y 76 73
I valori di portata e pressione si intendono per il convogliamento dell’aria avente in aspirazione temperature di
15°, densità di 1,23 kg/m3 e pressione a 1.013 mbar. La tolleranza di queste curve si intende del ±10%.
I dati sopraindicati possono essere variati senza preavviso.

Potenza
Output power
(kW)
Vlotaggio
Voltage
(V)
Assorbimento
Rated current
(A)
Rumorosità
Noise
dB(A)
Peso
Weight
(Kg)
IC902PF12.5T 1 50 12.5 345-415 Δ 600-720 Y 28.0 Δ / 16.2 Y 74 187
IC902PF12.5T 2 60 14.5 380-480 Δ 660-720 Y 29.0 Δ / 16.7 Y 84 187
IC902PF16.5T 3 50 16.5 345-415 Δ 600-720 Y 35.0 Δ / 20.0 Y 74 197
IC902PF16.5T 4 60 19.0 380-480 Δ 660-720 Y 36.5 Δ / 21.0 Y 84 197
IC902PF20T 5 50 20.0 345-415 Δ 600-720 Y 40.0 Δ / 23.0 Y 74 204
IC902PF20T 6 60 23.0 380-480 Δ 660-720 Y 42.0 Δ / 24.2 Y 84 204
IC902PF25T 7 50 25.0 345-415 Δ 600-720 Y 52.0 Δ / 30.0 Y 74 211
IC902PF25T 8 60 29.0 380-480 Δ 660-720 Y 52.0 Δ / 30.0 Y 84 211
I valori di portata e pressione si intendono per il convogliamento dell’aria avente in aspirazione temperature di
15°, densità di 1,23 kg/m3 e pressione a 1.013 mbar. La tolleranza di queste curve si intende del ±10%.
I dati sopraindicati possono essere variati senza preavviso.

Potenza
Output power
(kW)
Vlotaggio
Voltage
(V)
Assorbimento
Rated current
(A)
Rumorosità
Noise
dB(A)
Peso
Weight
(Kg)
IC902SF5.5T 1 50 5.5 345-415 Δ 600-720 Y 13.3 Δ / 7.7 Y 74 83
IC902SF5.5T 2 60 6.3 380-480 Δ 660-720 Y 13.3 Δ / 7.7 Y 78 83
IC902SF7.5T 3 50 7.5 345-415 Δ 600-720 Y 16.7 Δ / 9.6 Y 74 86
IC902SF7.5T 4 60 8.6 380-480 Δ 660-720 Y 17.3 Δ / 10.0 Y 78 86
IC902SF11T 5 50 11.0 345-415 Δ 600-720 Y 28.0 Δ / 16.2 Y 74 104
IC902SF11T 6 60 12.6 380-480 Δ 660-720 Y 29.0 Δ / 16.7 Y 78 104
IC902SF15T 7 50 15.0 345-415 Δ 600-720 Y 32.5 Δ / 18.8 Y 74 120
IC902SF15T 8 60 17.3 380-480 Δ 660-720 Y 34.5 Δ / 19.9 Y 78 120
I valori di portata e pressione si intendono per il convogliamento dell’aria avente in aspirazione temperature di
15°, densità di 1,23 kg/m3 e pressione a 1.013 mbar. La tolleranza di queste curve si intende del ±10%.
I dati sopraindicati possono essere variati senza preavviso.

Potenza
Output power
(kW)
Vlotaggio
Voltage
(V)
Assorbimento
Rated current
(A)
Rumorosità
Noise
dB(A)
Peso
Weight
(Kg)
IC942PF15T 1 50 15.0 345-415 Δ 600-720 Y 35.0 Δ / 20.0 Y 75 187
IC942PF15T 2 60 17.5 380-480 Δ 660-720 Y 36.5 Δ / 21.0 Y 84 187
IC942PF20T 3 50 20.0 345-415 Δ 600-720 Y 40.0 Δ / 23.0 Y 75 212
IC942PF20T 4 60 23.0 380-480 Δ 660-720 Y 42.0 Δ / 24.2 Y 84 212
IC942PF25T 5 50 25.0 345-415 Δ 600-720 Y 52.0 Δ / 30.0 Y 75 219
IC942PF25T 6 60 29.0 380-480 Δ 660-720 Y 52.0 Δ / 30.0 Y 84 219
I valori di portata e pressione si intendono per il convogliamento dell’aria avente in aspirazione temperature di
15°, densità di 1,23 kg/m3 e pressione a 1.013 mbar. La tolleranza di queste curve si intende del ±10%.
I dati sopraindicati possono essere variati senza preavviso.